ДОГОВОР № ___

уступки права (требования)

г. Москва       ___________________

Общество с ограниченной ответственностью «Диагностика технологических

систем» (далее – ООО «ДТС»), в лице конкурсного управляющего Гребенщикова Вадима

Борисовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда республики

Башкортостан от 25.07.2018 по делу №А07-13605/2016, именуемый далее «Цедент», с

одной стороны, и

_____________________________ (ОГРН __________________, ИНН

____________________, юридический адрес:

________________________________________________), в лице

_______________________________________________________________, действующего

на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, далее

при совместном упоминании именуемые Стороны, на основании протокола № _____ от

_____________ г. о результатах проведения торгов по продаже имущества ООО «ДТС»

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Цедент уступает Цессионарию право (требование) к ООО

«ИнгеокомДорСтройПроект» (Реквизиты должника: Общество с ограниченной

ответственностью «ИнгеокомДорСтройПроект», ИНН 7709890596, ОГРН 1117746928386,

адрес – 119435, г. Москва, ул. Погодинская, д. 24, стр. 2, пом. №1, эт. 2), именуемому в

дальнейшем «Должник», основанное на решении Арбитражного суда города Москвы от

22.12.2016 (оставленном без изменения постановлением Девятого арбитражного

апелляционного суда от 29.03.2017 и постановлением Арбитражного суда Московского

округа от 24.07.2017) по делу № А40-139007/2016.

1.2. Общая сумма уступаемого права (требования) к Должнику составляет 7 360

098,04 руб.

2. Порядок расчетов

2.1. Цена на уступаемое право (требование), указанное в пунктах 1.1. и 1.2.

Договора, согласно проведенным электронным торгам на сайте Всероссийской

Электронной Торговой Площадки, размещенной по адресу: http://торговая-площадка-

вэтп.рф (далее – ЭТП), составляет _________________ рублей.

2.2. Оплата указанной в п. 2.1 Договора суммы осуществляется Цессионарием в

течение 30 дней после подписания настоящего Договора.

2.3 Переход права (требования) к Цессионарию осуществляется после полной

оплаты суммы, указанной в п. 2.1. настоящего Договора, за вычетом задатка.

3. Обязанности Сторон

3.1. Цессионарий обязан перечислить денежные средства Цеденту в размере,

указанном в п. 2.1 настоящего Договора.

3.2. Одновременно с переходом права (требования) Цедент обязуется передать

Цессионарию по Акту приема-передачи документы, подтверждающие уступаемое право

(требование).

4. Ответственность Сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение  настоящего Договора Стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

5. Срок действия Договора. Основания для расторжения

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6. Прочие условия

6.2. Все споры по настоящему Договору разрешаются в Арбитражном суде города

Москвы.

6.3. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, при этом один экземпляр находится у Цедента и один - у

Цессионария.

7. Адреса и реквизиты сторон

Цедент Цессионарий

Общество с ограниченной

ответственностью

«Диагностика технологических систем»

ИНН 7737548271, ОГРН 1097746151337,

адрес: 450076, республика Башкортостан,

город Уфа, улица Коммунистическая, д. 46

КПП 027401001,

р/с 40702810701080000341

в Филиал «Центральный» Банка ВТБ

(ПАО) г. Москва,

БИК 044525411

Конкурсный управляющий

____________________ Гребенщиков В.Б.